Utem religiosi religionū mendicāciū abolitarū &
inde aliquē ad suū ordinē recipiētes & locū siue do-
mū acquirentes & nouo v̄ loca acquisita absq; lis-
cencia pape alienātes ē de reli. do. c. religionū ad-
uerſitatem li. vi. **M**ulierib; q̄ begine vulgarit̄ nū-
cupāē que nulli obedienciā promittūt nec p̄p̄is re-
nūciāt nec p̄fitent̄ aliquā regulā approbatā s̄b pena
excōicacōis quā in ōriū facientes ip̄o facto incurzāt
imūctū est ne statū hmōi dudū ab ip̄is assumptum
quoquomō sedentur v̄terius ul̄ ip̄m a nouo assum-
ant ē de reli. do. c. **C**um de quibusdam in cle. **E**t
excōicati sunt religiosi qui mulieribus hmōi begin-
agij statū dudū assumptū aut ip̄m & nouo assum-
entibus p̄bent aliquo mō ōsiliū v̄ fauorē. e. t. .c. .
predic. **Q**ui accipiūt pedagia & guidagia ab ecclia
ſticis p̄sonis ul̄ de reb; earūdem quas nō cā negoci-
andi deferunt v̄ p̄sonas quas ip̄i mittūt v̄ p̄ se &
p̄rebus suis p̄ se ul̄ p̄ aliū suo noīe v̄ alieno si per-
sone sunt singulares excōicate sunt **S**i cōuent⁹
vel collegiū ciuitatis v̄ castri vel alteri⁹ loca sunt
interdicti locus vel castrū ul̄ ciuitas hmōi. absolui
non possunt a p̄dicto nisi exacta restituāt & satisfac-
ciant de iniuria ē de cen. et. pro. et exac. quāq; pe-
dagiozū. §. **Q**ui nullo. li. vi. **I**tem excōicati sunt
consules ciuitatum rectores et alij qui ptātem h̄re
videntur si faciunt collectas et exactōes indebitas
in clericos et ecclesias & amoniti si nolūt desistere.

Nec absolui debent donec satisfecerit opetē eē de
immu. ec. **N**ō min⁹ r. c. aduſus. **I**tē q̄ uris dictōz
platoz r ptātem quā hnt ī suis hoīb̄ ita euacuāt
q̄ nīl ptātis remanſiſſe videt̄ ſi amomti deſiſtē nolu
erint. e. t. quo. ſ. c. nō min⁹. ec. alle. **C**ſe ſucceſſo:
res eoz qui fuerūt expoſcati pp̄e inuriā factā ecēie
niſi ifra menſem erroze ſuū ſeu exceſſū p̄deceſſoz
emendauerit. e. t. quo ſ. c. aduerſus. alle. ſec⁹ ē de
ſucceſſozib̄ alioz expoſcatoz. **I**tem q̄ ſbd̄itis ſuis
inēdicūt ne clericis l̄ p̄ſom̄s ecciaſticis q̄cq̄z v̄dāt
aut emāt ab eis. vel ne bladū molāt l̄ panē coquāt
aut alia obſequia faciāt eē. de imm. ec. c. eos q̄. li.
vj. **I**tem quicūq̄ impediūt illos qui ad ecēiaſticos
iudices recurrūt p̄ hys que ad eos p̄tinēt l̄ de hoc
habent l̄ras a ſede ap̄lica ne iuſticiā valeāt obtinē.
vl̄ qui dederit p̄ſiliū auxiliū vl̄ fauozē ad h̄ eē. e. t.
q̄. ſ. c. qm̄ nec itellexi⁹. li. vj. nec absoluāt n̄ ſat̄ſa
ciant iudici r parti. **I**tē expoſcat⁹ ē r̄ligioſus taci
te l̄ exp̄ſſe p̄feſſus qui iſcol l̄ alibi habitū ſue reli
gionis abicit ul̄ accedit ad aliq̄d̄ ſtudiū abſ q̄ plati
ſui licencia obtēta cū p̄ſilio ſui p̄uēt⁹ l̄ ſaltem maio
ris partis eiūsdē eē. ne cle. vel mo. c. ut perculofa
li. vj. **I**tem religioſi qui exeunt clauſtrum ad
audiendum p̄h̄icam aut leges niſi ad clauſuras ſu:
as infra duos menſes redierint excommunicati ſunt
Et cum talibus ſolus papa diſpenſat ut ad ho:
nozes pmouantur. e. t. quo ſupra. c. non mangno.